CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2023.

41ª CHAMADA

O Secretário  Municipal  de Administração,  no uso de suas atribuições,  CONVOCA os
candidatos  classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2023 da  Prefeitura
Municipal  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  para  fins  de
comprovação do tempo de serviço, títulos e documentação pessoal, conforme item 8 do
citado Edital (cuja relação de documentos para entrega consta no Anexo I desta convocação), no
dia  e  horários  estipulados  neste  instrumento  de  chamada,  na  sede  da  Secretaria
Municipal de Administração, na Gerência de Recrutamento e Admissão, situada à Rua
Capitão Deslandes, nº 02, 6º andar, Centro, Edifício Plaza, nesta cidade.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado   solicita a todos os candidatos que
compareçam somente no horário indicado, conforme segue:

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga

202 315885 LUDMILA CAITANO CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

203 323528 LIDIA VELOSO BELO CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

204 322577 JAIANE VENTURA SEVERO CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

205 324844 MARIANA NUNES DA SILVA MOURA CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

206 322934 JÉSSICA AZEVEDO DE HOLANDA CUIDADOR SOCIAL 18,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

207 321623 KARULINE PEDRO ALVES CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

208 326759 GABRIELE CRUZ FREITAS CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

209 316857 THAIS RODRIGUES MARTINS SOUZA CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

210 322253 SILVANA COUTINHO DUARTE MELO CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

211 316364 NILZA HELENA MIRANDA DE VALOIS AFONSO CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

212 327850 SIRLENE MOREIRA DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

213 326995 ROSIANE BASILIO RIBEIRO CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

214 318828 ISLOANE VIEIRA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

215 320502 ALINE PRISCILLA LOPES LEAL CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

216 318934 JULIA ANDRE DE SA MESQUITA CUIDADOR SOCIAL 17,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

217 320209
DEYSE MARIA MEIRELES COLOMBO DE
CASTRO

CUIDADOR SOCIAL 16,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

218 323960
ELIZANGELA EDUARDO ROMUALDO DOS
SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 16,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

219 319497 ELIZANGELA DOS SANTOS MAIA CUIDADOR SOCIAL 16,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

220 325847 LEIDIANA SILVA DE MENEZES CUIDADOR SOCIAL 16,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

221 317655 BIANCA CRISTINA SANTOS VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 16,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320032003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga

222 320445 LINDA INÊS SILVA PEREIRA CORREA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

223 315678 SABRINA GOMES PENA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

224 326036 QUEZYANE GOMES DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

225 319760 ROSANE BAPTISTA DE OLIVEIRA MENDES CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

226 325061 GISLANE PERIM DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

227 323324 GEMIMA CABRAL DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

228 318956 FERNANDA DO NASCIMENTO CARDOSO CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

229 322146 SABRINA BARBOSA DA SILVA DA CRUZ CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

230 317111 LORENA DA ROSA MELLO CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

231 316152 GRAYCE SIRLANI WERNECK CYPRIANO CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

232 325993 LETICIA MEZINI GOLTARA SANTOS CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

233 324113 ROGÉRIA TOGNERI CARVALHO MILIOLI CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

234 323182 KATIELLY DOS SANTOS SILVA DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

235 326693 GEOVANA COSTA DE SOUZA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

236 317541 CHARLENE DA SILVA MAIA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

237 325377
ELIZABETE DE VARGAS TEIXEIRA
NASCIMENTO

CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

238 319095 DENISE SALOMÃO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

239 317073 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

240 319821 NURIELE AVILA VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

241 317886 BÁRBARA MARIA CIRILO VITÓRIO CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

242 326573 NERBULA MARINHO ESTOFFE CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

243 323812 DIEGO DA SILVA PALACIO CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

244 324619 DANIELLE GONÇALVES PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

245 319564 SARA SILVA MARVILA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

246 322204 NATHALIA STEFANI MARTINS VASCONCELOS CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

247 315901 STEPHANY SODRÉ PEREIRA SILVA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

248 322874 GABRIEL ROSA PELLANDA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

249 324251 PAMELA MENDES DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

250 317132 CAMILA DOS PASSOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

251 322837 MARIA EDUARDA FERNANDES CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320032003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga

252 315938 JERUSA MONTEIRO GOMES CUIDADOR SOCIAL 15,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

253 318999 MARTA GAUDENCIO DO VALLE ABREU CUIDADOR SOCIAL 14,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

254 324308 LUAN RIBEIRO DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 14,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

255 326076 DILCEA CAMARGO DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 14,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

256 323109 LEIDIANE FERREIRA DE QUEIROZ TABARES CUIDADOR SOCIAL 13,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

257 320876 MAYRA JANUARIO JASCINTO CUIDADOR SOCIAL 12,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

258 318741 CAMILA DE PAULO RIBEIRO DESQUIAVONE CUIDADOR SOCIAL 12,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

259 322904 RAPHAELLA FIDELES AZEVEDO CUIDADOR SOCIAL 12,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

260 317375 ELIANE DOS SANTOS CÔRTES CUIDADOR SOCIAL 12,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

261 317671 LETICIA JOANA DA CONCEIÇÃO BARRETO CUIDADOR SOCIAL 12,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

262 318300 LUCIENE MARIA DOS SANTOS COLLI CUIDADOR SOCIAL 11,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

263 322971 MARIA APARECIDA RIGO SEMPRINI CUIDADOR SOCIAL 11,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

264 317473 VANESSA PASCOAL GONCALVES CUIDADOR SOCIAL 11,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

265 319532 JULIANA ASELMO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 11,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

266 321233 EMANUELLY FLORIANO DE MEDEIROS CUIDADOR SOCIAL 11,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

267 319171 KAINÁ COSTA ALVES CUIDADOR SOCIAL 11,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

268 325532 JESSICA CARDOSO PRADA CUIDADOR SOCIAL 11,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

269 318876 ELZA FERREIRA CUIDADOR SOCIAL 11,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

270 317448 JESSICA SALDANHA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL 10,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

271 320609 JHONATHAN CARVALHO EDUARDO CUIDADOR SOCIAL 10,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

272 327013 SUELI MACHADO VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 10,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

273 326228 CLESIA BARBOSA CUIDADOR SOCIAL 10,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

274 321590 MAIRA DE OLIVEIRA RODRIGUES CUIDADOR SOCIAL 10,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

275 319086 LIANARA GOMES DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 10,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

276 319447 RAIANE SOARES FIM VIEIRA CUIDADOR SOCIAL 10,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

277 326614 MARIA VICTÓRIA ALVES GOMES CUIDADOR SOCIAL 9,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

278 320489 MARIA APARECIDA PAULINO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 9,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

279 320552 MAYTE VIEIRA LOUZADA CUIDADOR SOCIAL 9,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

280 323742 JULIANA PRATA CAETANO CUIDADOR SOCIAL 9,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

281 319556 LUANA APARECIDA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 8,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

3

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320032003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga

282 317455 FABIANA MACHADO DA ROCHA SOUZA CUIDADOR SOCIAL 8,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

283 322735 MERIELLE BELLO FERNANDES DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 7,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

284 316587 NIVIA MARIA CALDONHO CUIDADOR SOCIAL 7,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

285 326196 EVANDRO GARCIA SILVA CUIDADOR SOCIAL 7,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

286 316576 NARA LUCIA DE OLIVEIRA CUIDADOR SOCIAL 7,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

287 322645 ANDREIA PEREIRA RIBEIRO CUIDADOR SOCIAL 7,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

288 320282 GEOVANA VELASCO ANDREZA CUIDADOR SOCIAL 7,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

289 319796 RAYANE COSTA DE ASSIS CUIDADOR SOCIAL 7,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

290 318471 MARIA DA PENHA DE SOUZA CANDEIA CUIDADOR SOCIAL 7,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

291 324187 LAYLA ROSA DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 7,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

292 325360 JANE DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 6,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

293 323575 BEATRIZ CHAVES RODRIGUES CUIDADOR SOCIAL 6,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

294 317633 FABIANA ANIBAL MENDES CUIDADOR SOCIAL 6,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

295 325259 ALEANDRA DOS SANTOS MARCATE DIONISIO CUIDADOR SOCIAL 6,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

296 326977 MARILI ALVES CUIDADOR SOCIAL 6,0 17/03/2025 14:00
AMPLA

CONCORRÊNCIA

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga

8 321668 ADONIAS CRUZ CUIDADOR SOCIAL 47,0 17/03/2025 14:00 COTAS

9 325244 ALESSANDRA MARIANO DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 45,0 17/03/2025 14:00 COTAS

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga

3 318145 ALAN VIANA FERREIRA CUIDADOR SOCIAL 5,0 17/03/2025 14:00 PCD

4 315614 VITORIA FLAWER FERNANDES FELIS CUIDADOR SOCIAL 5,0 17/03/2025 14:00 PCD

5 321086 GUSTAVO GONÇALVES TORRES CUIDADOR SOCIAL 2,0 17/03/2025 14:00 PCD

Cachoeiro de Itapemirim, 11 de março de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Decreto 34.901/2025

4

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320032003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

ANEXO I
41ª Chamada

Documentação para admissão do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 001/2023.
1-  Comprovante  de  situação  cadastral  do  CPF  do  candidato  emitido  pelo  site  da  Receita  Federal
http://idg.receita.fazenda.gov.br/interface/lista-de-servicos/cadastros/cpf/comprovante-de-situacaocadastral-no-cpf;

2- Consulta impressa da Qualificação Cadastral emitida pelo site: https://consultacadastral.inss.gov.br;

3- Carteira de identidade (RG), com número, órgão expedidor e data de expedição ou outro documento que contenha todos os dados
do RG citados neste inciso (data de expedição do RG, nº do RG e órgão expedidor do RG);

4- Certidão de quitação eleitoral: http://www.tse.jus.br/eleitor/servicos/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral;

5- CTPS (Carteira  de  trabalho  e  Previdência  Social)  onde  conste  fotografia,  número/série,  data  de  expedição,  filiação,  local  de
nascimento e página de contrato do primeiro emprego, mesmo que não tenha registro, ou CTPS DIGITAL conforme modelo novo
emitido pela Secretaria do Trabalho do Ministério da Economia;

6- Extrato do PIS/PASEP emitido pelo banco: PIS – Caixa Econômica Federal ou PASEP – Banco do Brasil, para candidatos já inscritos
nos referidos programas;

7- Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, em caso de candidato brasileiro do sexo masculino;

8- Extrato CNIS (Cadastro Nacional de Informações Sociais) emitido pelo site do INSS https://www.inss.gov.br/servicos-do-inss/extrato-
de-vinculos-e-contribuicoes-a-previdencia/;

9- Comprovante de inscrição do Processo Seletivo (emitido após confirmação da inscrição e enviada por e-mail);

10- Comprovante de escolaridade (diploma ou histórico escolar) ou declaração da instituição de ensino;

11- Curso de Informática no mínimo de 40 horas para cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO;

12- Curso de cuidador de crianças, idosos e/ou pessoas com deficiência no mínimo de 40 horas para cargo de CUIDADOR SOCIAL;

13- CNH categoria D ou superior (E) para cargo de MOTORISTA;

14- Curso de transporte de passageiros para cargo de MOTORISTA;

15- CNH categoria C ou superior (D ou E) para cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS E VEÍCULOS ESPECIAIS;

16- Carteira de filiação ao conselho de classe;

17- Certidão de regularidade junto ao conselho de classe;

18- Declaração de tempo de serviço na função pleiteada, exceto o tempo de serviço prestado na Prefeitura Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, que será contabilizado automaticamente;

19- Títulos na função pleiteada;

20- Certidão de antecedentes criminais, disponível no site: http://ssp.sesp.es.gov.br/rgantecedentes/xhtml/pesquisaantecedentes.jsf ou
no site da Polícia Civil do Estado onde o candidato tem naturalidade;

21- Certidão  negativa  criminal  do  TJ-ES  2ª  instância  disponível  no  site:
https://sistemas.tjes.jus.br/certidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOPESQUISA.cfm ou no site do Tribunal de Justiça do Estado
onde o candidato tem naturalidade;

22- Certidão negativa criminal na justiça federal: http://portal.trf2.jus.br/certidao/emissao_cert.asp;

23- Certidão  de  Improbidade  Administrativa>Esfera:  Todos  –  Tipo  de  Pessoa:  Física:
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php;

24- Comprovante de residência (conta de água, luz ou telefone);

25- 01 (uma) fotografia 3x4 recente;

26- CPF do cônjuge, se o candidato(a) for casado(a);

27- CPF dos dependentes;

28- Certidão de Nascimento dos dependentes;

29- Comprovante de estado civil (Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento);

30- Declaração de acúmulo de cargo disponível no Anexo IV do Edital (devidamente preenchida);

31- Declaração de relação de dependentes disponível no Anexo V do Edital (devidamente preenchida);
32- Declaração de grau de parentesco disponível no Anexo VI do Edital (devidamente preenchida);
33- Declaração de bens disponível no Anexo VII do Edital (devidamente preenchida).

5

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320032003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400320032003100380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003400320032003100380031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por AMOS MARTINS MARCELINO em 12/03/2025 13:28

Checksum: 001A030090AE24D1565ECD97B488F43D35EA857208789F2CB0D81322CB38B1FE